ПРОТОКОЛ  №15
Заседания правления ТСЖ «Кропоткинский-261» от 01.02.2012 года многоэтажного дома №261 по ул. Кропоткина.

Председатель собрания: Тарасенко Т.Н., член правления ТСЖ

Секретарь собрания: Полозова Т.А., член правления ТСЖ

В связи с увольнением Черновской А.Э. по собственному желанию, согласно поданного заявления, с поста председателя правления ТСЖ «Кропоткинский 261» проводится заседания Правления ТСЖ.

Повестка дня:

1. Выборы председателя правления ТСЖ.

2. Выборы представителя от Правления ТСЖ для заключения трудового договора с новым председателем ТСЖ( с испытательным сроком -2 месяца)
3. Рассмотрение вопроса о введение в правление ТСЖ кандидатур новых членов Правления: Захаревич Валерия Александровича, кв. №101

                          Милкова Андрея Дмитриевича, кв.45,

                         Токарева Николая Павловича, кв.132

4. Выборы представителя Правления ТСЖ при передачи дел предыдущего председателя ТСЖ новому председателю ТСЖ.

На заседании правления из 8 членов Правления присутствовали 7 членов правления

Артеменко Тамара Геннадьевна, кв.170,

Вуколов Игорь Алексеевич, кв. 24,

Муленок Виктор Сергеевич, кв. 64,

Полозова Татьяна Александровна, кв.56,

Сергиенко Александр Сергеевич, кв. 95,

Смоляков Владимир Николаевич, кв..81,

Тарасенко Татьяна Николаевна, кв. 137

Отсутствовал Ананченко Анатолий Андреевич, кв.40.

По первому вопросу поступило предложение от членов правления  2 –х кандидатур председателя правления ТСЖ:

1. Вуколов Игорь Алексеевич, кв.24,

2. Муленок Виктор Сергеевич, кв. 64

 Голосование за Вуколова И.А., кв.24
 Проголосовали «За»:

  1.Артеменко Т. Г., кв.170,

2.Вуколов И. А., кв. 24,

3.Сергиенко А. С., кв. 95,

4.Тарсенко Т. Н., кв. 137

Проголосовали «Против»:

1.Муленок В.С.

2 Полозова Т.А.

«Воздержался»

1. Смоляков В.Н.

Голосование за Муленок В.С., кв. 64
Проголосовали «За»:

1.Муленок В.С.

2. Полозова Т.А.

Проголосовали «Против»:

1.Артеменко Т. Г., кв.170,

2.Вуколов И. А., кв. 24,

3.Сергиенко А. С., кв. 95,

4.Тарсенко Т. Н., кв. 137

«Воздержался»

1. Смоляков В.Н.

Председателем Правления ТСЖ «Кропоткинский-261» выбран  Вуколов Игорь Алексеевич, кв. 24.
По второму вопросу поступило предложение выбрать представителем Правления ТСЖ для заключения Трудового Договора с председателем ТСЖ «Кропоткинский-261» Полозову Татьяну Александровну, кв. 56.

Проголосовали «За» единогласно.

По третьему вопросу включить в бюллютень для голосования на очередном общем собрании после собеседования кандидатуры следующих членов ТСЖ:
Захаревич В.А.

Милкова А.Д.

Токарев Н.П.

По четвертому вопросу представилелем при передачи дел предыдущего председателя ТСЖ Новому председателю  предложили кандидатуру

         Муленок В.С.

Проголосовали «За « единогласно.

Председатель правления ТСЖ «Кропоткина 261»:                                   Тарасенко Т.Н.

Секретарь:                                                                                                     Полозова Т.А.